PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

 _____________________________________________________________________________________

   EDITAL Nº 02/2023 - SME

“Divulga resultado das inscrições

para Certificação para Cargos de

Direção e Vice Direção de Escola

Municipal.”

 RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita

Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições e conforme critérios constantes no

Edital nº 01/2023 - SME, divulga nome dos candidatos

CERTIFICAÇÃO PARA CARGOS DE DIREÇÃO E VICE DIREÇÃO DE ESCOLA

MUNICIPAL:

ITEM DENOMINAÇÃO DA

CATEGORIA FUNCIONAL
PROFESSOR CERTIFICADO

1 Diretor de Escola – 44 horas Ernande Pértile de

Camargo

2 Vice Diretor de Escola 22
horas (Ens. Fund.)

Rosemara de Oliveira

Oliveira

Paula Yanara Prestes

Godinho

3 Vice Diretor de Escola 44
horas (Ed. Infantil)

Kelli Biazus Deitós

Registre-se e publique-se.

MUITOS CAPÕES, 16 de janeiro de 2023.

    RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

     Prefeita Municipal